
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження від 20.01.2021 №19 «Про 
затвердження структури та граничної чисельності працівників апарату 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області»

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2020 
№1345 «Про внесення змін у додаток до постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2014 року №91», розпорядження голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 14.01.2021 №26 «Про граничну штатну 
чисельність працівників районних державних адміністрацій», з метою 
упорядкування структури і граничної чисельності працівників структурних 
підрозділів Запорізької районної державної адміністрації,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження від 20.01.2021 №19 «Про 
затвердження структури та граничної чисельності працівників апарату 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області», а саме:

1) Зменшити граничну чисельність відділу організаційної роботи 
апарату Запорізької районної державної адміністрації на 1 одиницю.

2) Збільшити граничну чисельність відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату Запорізької районної державної адміністрації на 1 
одиницю.

3) Структуру і граничну чисельність працівників апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області викласти у новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за вико

Перший заступник голо

орядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

№ У  У З

СТРУКТУРА
і гранична чисельність працівників апарату 

Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області

Найменування структурного підрозділу апарату районної 
державної адміністрації

Штатна
чисельність
працівників,
одиниць

1 2
Керівництво:
Г олова 1
Перший заступник голови 1
Заступник голови 1
Заступник голови 1
Керівник апарату 1
Всього : 5

Відділ організаційної роботи
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 4
Всього : 5

Відділ 3 питань діловодства і контролю
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 3
Всього : 4

Відділ управління персоналом
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 3
Всього : 4

Відділ роботи зі зверненнями громадян
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст 2
Всього : 3

Юридичний відділ
Начальник відділу 1
Головний спеціаліст -  юрисконсульт 4
Всього : 5



Найменування структурного підрозділу апарату районної 
державної адміністрації

Штатна
чисельність
працівників,
одиниць

1 2
Відділ мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами
Начальник відділу 
Головний спеціаліст 
Всього :

Відділ фінансово-господарського забезпечення
Начальник відділу -  головний бухгалтер
Заступник начальника відділу -  головного бухгалтера
Головний спеціаліст -  бухгалтер
Водій легкового автомобіля
Прибиральник службових приміщень
Завідувач господарством
Підсобний робітник
Всього :

Відділ ведення Державного реєстру виборців
Начальник відділу 
Головний спеціаліст 
Всього :

Сектор з питань запобігання та виявлення корупції
Завідувач сектору 
Головний спеціаліст 
Всього :

РАЗОМ:

Керівник апар

1
2
З

1
1
2
2
2
1
1

10

1
3
4

1
1
2

45

Володимир МАКУЩЕНКО


